Licitație deschisă nr. ocds-b3wdp1-MD-1764157205353 din 19.12.2025

Obiectul de achiziției: Invitație de participare la reofertare. Achiziționarea consumabilelor medicale pentru ATI, sonde și tuburi pentru anii 2026-2028 (Partea 1)

Suma totală fără TVA: 2747085,24 lei (Două milioane șapte sute patruzeci și șapte mii optzeci și cinci lei 24 bani)

Suma totală cu TVA: 2966852,06 lei (Două milioane nouă sute șaizeci și șase mii opt sute cincizeci și două lei 06 bani)

TOTAL